

Akce : DPP Řepy - rekonstrukce zázemí

Datum :

23.6.2020

č.	popis	MJ	Výměra	Cena/MJ	Cena CELKEM bez DPH	Poznámky :
XXX	CELKEM BEZ DPH				1 388 425,11	
Odd.č.1	ZTI - Demontáže	Kč			6 155,00	
1.	Demontáž umyvadla	ks	10,00	150,00	1 500,00	
2.	Demontáž baterie umyvadlové	ks	10,00	90,00	900,00	
3.	Demontáž WC	ks	5,00	225,00	1 125,00	
4.	Demontáž pisoáru	ks	4,00	275,00	1 100,00	
5.	Demontáž baterie sprchové	ks	17,00	90,00	1 530,00	
Odd.č.2	ZTI - Rozvody kanalizace a vody + zařizovací předměty	Kč			381 030,00	
6.	Umyvadlo 55 cm	ks	10,00	1 250,00	12 500,00	
7.	Sífon umyvadlový	ks	10,00	190,00	1 900,00	
8.	Baterie umyvadlová nástěnná páková	ks	10,00	1 790,00	17 900,00	
9.	Zrcadlo nad umyvadlo	ks	10,00	400,00	4 000,00	
10.	WC kombi, vč. prkénka	ks	5,00	3 600,00	18 000,00	
11.	Ventil rohový, vč. přípojovací hadičky	ks	5,00	180,00	900,00	
12.	Pisoár + splachovač k pisoáru	ks	4,00	8 700,00	34 800,00	
13.	Baterie sprchová nástěnná páková s horním výtokem	ks	16,00	4 900,00	78 400,00	
14.	Podlahový žlab délky 150 cm, vč. zápachové uzávěrky	ks	4,00	9 200,00	36 800,00	
15.	Baterie sprchová nástěnná páková, vč. sprchového setu	ks	1,00	2 980,00	2 980,00	
16.	Sprchová vanička - čtverec 90 cm	ks	1,00	3 100,00	3 100,00	
17.	Sprchová zástěna - čtverec 90 cm	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	
18.	Vaničkový sifon	ks	1,00	250,00	250,00	
19.	Vpust podlahová s nerez. mřížkou, zápachová uzávěrka	ks	2,00	1 100,00	2 200,00	
20.	Vodovodní potrubí DN25, vč. tvarovek, vč. izolace	m	265,00	145,00	38 425,00	
21.	Montáž zařizovacích předmětů	kpl.	1,00	50 500,00	50 500,00	
22.	Montáž vodovodního potrubí	m	265,00	240,00	63 600,00	
23.	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	265,00	35,00	9 275,00	
Odd.č.3	HSV -Demontáže, bourání, doprava	Kč			115 202,19	
24.	Demontáž keram. dlažeb	m2	80,48	100,00	8 047,50	
25.	Demontáž ker. obkladů	m2	310,44	90,00	27 939,78	
26.	Vybourání podkladních betonů tl.10cm	m3	8,05	1 700,00	13 680,75	
27.	Vybourání ocelových zárubní	kus	14,00	330,00	4 620,00	
28.	Oškrábání maleb stěn nad obkladem a stropů	m2	297,32	32,00	9 514,16	
29.	Odvoz a likvidace sutě vč. poplatku na skládce	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00	
30.	Doprava mimostaveništní	kpl.	1,00	17 000,00	17 000,00	
31.	Přesun hmot vodorovně do 50m	kpl.	1,00	11 600,00	11 600,00	
32.	Přesun hmot svisle do 50m	kpl.	1,00	7 800,00	7 800,00	
Odd.č.4	HSV -Stavební práce	Kč			886 037,92	
33.	Zhotovení betonového potěru do spádu tl.8-10cm	m2	80,48	360,00	28 971,00	

112

34.	Nivelační stěrka tl.1-5mm	m2	80,48	210,00	16 899,75
35.	Hydroizolační stěrka dvousložková 2 vrstvy	m2	177,61	280,00	49 731,08
36.	Hydroizolační stěrka dvousložková osazení rohových pásků	m	83,92	160,00	13 427,20
37.	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	80,48	36,00	2 897,10
38.	Montáž dlažby na flexibilní lepidlo	m2	80,48	430,00	34 604,25
39.	Spárování ker. dlažby vč. dodávky šedé spárovačky	m2	80,48	65,00	5 230,88
40.	Keramické Dlaždice 300x300mm, vč. prořezu (WC)	m2	48,60	360,00	17 494,85
41.	Keramické Dlaždice 300x300mm, vč. Prořezu - Protiskluz (sprchy)	m2	41,54	490,00	20 352,25
42.	Dodávka a montáž ocelových zárubní 1970/600mm vč. nátěru	kus	6,00	1 870,00	11 220,00
43.	Dodávka a montáž ocelových zárubní 1970/800mm vč.nátěru	kus	5,00	1 960,00	9 800,00
44.	Dodávka a montáž ocelových zárubní 1970/900mm vč. nátěru	kus	1,00	1 998,00	1 998,00
45.	Zahození rýh po rozvodech elektr. instalace	m	125,00	150,00	18 750,00
46.	Opravy jádrových omítek z 10%	m2	297,32	95,00	28 245,16
47.	Potažení stěn a stropů sítí-perlinkou gr110 s lepidlem	m2	297,32	205,00	60 950,09
48.	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem	m2	216,84	170,00	36 863,23
49.	Potažení vnitřních stropů vápenným štukem	m2	80,48	190,00	15 290,25
50.	Montáž ,doprava a demontáž pracovního lešení	m2	80,48	115,00	9 254,63
51.	Zakrytí kanalizačního potrubí SDK	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
52.	Vyrovnaní podkladu pod obklad	m2	310,44	295,00	91 580,39
53.	Penetrace podkladu pod ker. Obklady	m2	310,44	36,00	11 175,91
54.	Montáž ker. obkladu stěn (V=2,2m)	m2	310,44	430,00	133 490,06
55.	keramické RAKO bílé 250x200mm, vč. prořezu	m2	347,70	360,00	125 170,21
56.	Spárování ker.obkladu stěn,vč. dodání bílé spárovačky	m2	310,44	65,00	20 178,73
57.	Lišty rohové plastové	m	182,40	68,00	12 403,20
58.	Silikonování rohů,vč. dodání mat.(styk ker. dlažba x ker. obklad)	m	141,11	75,00	10 583,25
59.	Zazdění otvoru po VZT potrubí 600x600mm	m3	0,11	5 200,00	561,60
60.	Zednické začištění dveřního otvoru po vybourané zárubni (tl. Ostění 18cm)	kus	2,00	950,00	1 900,00
61.	Dodávka a montáž dveří vč. kování 1970/600mm bílé plné	kus	6,00	1 800,00	10 800,00
62.	Dodávka a montáž dveří vč. kování 1970/800mm bílé plné	kus	5,00	1 800,00	9 000,00
63.	Dodávka a montáž dveří vč. kování 1970/900mm bílé plné	kus	1,00	1 920,00	1 920,00
64.	Nátěry ÚT radiátorů 2x syntetika - 5 kusů	m2	6,00	350,00	2 100,00
65.	Nátěry ÚT potrubí	m	12,00	175,00	2 100,00
66.	Nátěry VZT potrubí	m2	8,40	320,00	2 688,00
67.	Penetrace pod malbu	m2	297,32	23,00	6 838,30
68.	Výmalba stěn a stropů bílá	m2	297,32	49,00	14 568,56
69.	Režie,ZS,VRN	kpl	1,00	42 000,00	42 000,00

2/2

